
 

 
 
 
 
 
До  ДЕКАНАТОТ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН 

И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
  СКОПЈЕ 

 
 
 
 

БАРАЊЕ 
 
 
 

Од ____________________________________________, од ________________________, 
  (име и презиме)  (место на живеење) 

редовен студент на студиската програма _________,  со досие бр. _________,  запишан 
во ___________ семестар во учебната 20___/___ година.  
 
 
 
Го молам  горенаведениот наслов да ми овозможи МИРУВАЊЕ НА СТУДИРАЊЕТО ВО 
УЧЕБНАТА 20___/___ ГОДИНА, заради следните причини: 
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Скопје, _______.20___ год.  барател, 
 
  _______________________ 
 


